«Улыс Турунъю»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Нижний Турунъю»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	28   июня
	2013 г.
	№
	 III-10/43

	(Республика Коми , п. Нижний Турунъю)

 О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения «Нижний Турунъю»
от 29.11.2011 г. № II-32/95 «Об утверждении
базовой ставки арендной платы и формы расчета
величины годовой арендной платы за пользование

имуществом, находящимся в собственности

МО сельского поселения «Нижний Турунъю»

( в ред. от 06.07.2012 г. № II-38/121 и

от 25.12.2012 г. №  III- 4/23 )
В соответствии с экспертными заключениями ГБУ Республики Коми «Центр правового обеспечения» от 20.05.2013 г. № 03-04/3170/1306 и от 21.05.2013 г. № 03-04/3208/1307
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИЖНИЙ ТУРУНЪЮ» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Нижний Турунъю»

от 29.11.2011 г. № II-32/95 «Об утверждении базовой ставки арендной платы и формы расчета величины годовой арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности МО сельского поселения «Нижний Турунъю»( в редакции от 06.07.2012 г. № II-38/121 и от 25.12.2012 г. №  III- 4/23) :

- в подпункте «б» Решения от 06.07.2012 г. № II-38/121 слова « в первом абзаце» заменить словами « в шестом абзаце»;
- в подпункте 1 Решения от 25.12.2012 г. №  III- 4/23 слова «пункт 1» заменить словами «статья 1».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Нижний Турунъю»

Е.А. Череватенко